CÂMARA MUNICIPAL DE GOV. DIX-SEPT ROSADO
PALÁCIO LOURÊNÇO CRUZ
Rua Manoel Joaquim, 70, Centro, Gov. Dix-Sept Rosado - RN
CEP: 59.790-000 -  (84) 3282323CNPJ: 09.393.596/0001-01

ADITIVO 001/2023 AO CONTRATO N° 002/2023

CONTRATO Nº...........: 002/2023

ORIGEM.....................: INEXIGIBILIDADE Nº 002/2023–CMGDR

CONTRATANTE........: CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR DIX-SEPT
ROSADO

CONTRATADA(O).....:  ALDO  ARAÚJO  SOCIEDADE  INDIVIDUAL  DE
ADVOCACIA

OBJETO......................: Primeiro aditivo de prazo ao contrato de prestação de serviços
de consultoria juridico-legislativa junto à Câmara Municipal de Governador Dix-Sept
Rosado.

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2024 Projeto 01.031.0001.2001.0000
Manutenção  das  atividades  da  Câmara  Municipal,  Classificação  econômica
3.3.90.39.00 Outros Serviços de terceiros Pessoa Jurídica,  Subelemento 3.3.90.39.99
Outros Serviços de terceiros Pessoa Jurídica

VIGÊNCIA...................: 07 de janeiro de 2024 a 06 de janeiro de 2025 (12 meses).

DATA DA ASSINATURA......…: 20 de dezembro de 2023

CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR DIX-SEPT ROSADO
CONTRATANTE

ALDO ARAÚJO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
CONTRATADA

	CÂMARA MUNICIPAL DE GOV. DIX-SEPT ROSADO
	PALÁCIO LOURÊNÇO CRUZ